
چهارشنبه-23 اسفند1402- سال هفتم- شماره 1880

پولی مالی

 به دنبال تحول در تامین مالی 
بخش تعاون هستیم

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مجمع سالیانه شرکت 
گروه مالی توسعه تعاون اعلام داشت به دنبال تحول در 

تامین مالی بخش تعاون هستیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شــیخ حسینی مدیر 
عامل بانک توسعه تعاون به عنوان رییس جلسه مجمع 
اظهار داشت: گروه مالی از سال 1394 به عنوان یکی از 
شرکت های تابعه بانک تاسیس گردیده و طی چندین 
سال فعالیت داشته است، شرکت مطابق رویه های پیشین 
بوده اســت و طی دوره اخیر نیز بر همان منوال فعالیت 
داشته است. شرکت با حداقل نیروی انسانی همه ساله 
ســود متعارف حاصل نموده و در مجموعــه بانک از 
خوشــنامی برخوردار بوده اســت، عملکرد مدیران و 

همکاران شرکت جای تقدیر دارد.
وی افــزود: طی چندین ســال اخیــر از ظرفیت های 
اساسنامه ای اســتفاده مطوب نگردیده و تنوع دهی به 
خدمات گروه مالی به نحو مناســبی صورت نپذیرفته 
اســت، همچنین ضرورت دارد تا آخریــن تغییرات 

اعضای هیات مدیره به سرعت ثبت گردد.
این مقام بانکی گفت: گزارش حســابرس مســتقل و 
بازرس قانونی شــرکت گویای آن است که وضعیت 
مالی شرکت گروه مالی توســعه تعاون و عمکلرد مالی 
و جریان های نقدی برای ســال منتهی به ســی ام آذر 
1402 از تمام جنبه های با اهمیت طبق اســتانداردهای 

حسابداری بوده است.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: چشم انداز بانک 
برای ســال 1404 ترسیم شــده و بانک به عنوان بانک 
برتر در حوزه ارائه خدمــات دیجیتال بانکی و اعتباری 
برای تعاونی ها و smeها مطرح اســت، واقف هستیم 
که نقش بانکها از حالت سنتی به حالت مدرن در حال 
تغییر است، ابزارهای نوین تامین مالی موجب تقویت 
ارتباط بانکها با بازار سرمایه هستند، بانک توسعه تعاون 
در حوزه ابزارهای نوین به خوبی ورود کرده اســت، 
تاسیس »شرکت تامین سرمایه« راهکار و ابزاری موثر 
برای تقویت نقش آفرینی بانک در حوزه های بانکداری 

نوین و دیجیتال است.
بر این اساس پیگیری »شرکت تامین سرمایه« طی چند 
مدت اخیر انجام شده است و به زودی بحث مجوز و نیز 
سرمایه آن انجام می شود، گروه مالی به »شرکت تامین 

سرمایه« را دارد.
شیخ حسینی توضیح داد: بخش تعاون نیازهای متعددی 
در حوزه تامین مالــی دارد، حجم بــالای تقاضا برای 
تسهیلات و محدودیت در پرداخت تسهیلات، موجب 
گردیده بانک توسعه تعاون نیاز متقاضیان و تعاونگران را 
از مکانیزم و راهکارهای نوین و متنوع مالی تامین نماید. 
از این رو برنامه های بانک توسعه تعاون برای تنوع دهی 

به خدمات نوین مالی و اعتباری گسترده است.
در این جلسه اعضای هیات مدیره و اعضای هیات عامل 
بانک توسعه تعاون رهنمودهایی در حوزه تعیین تکلیف 
برنا، تقویت ارتباط و نظارت عالیه بر حامیان توســعه 
اعتماد، علت تصمیمات برای خرید برخی ســهامها، 
روش های پرتفوی ایجاد شده، پیش بینی برای عملکرد 
و سود سال آینده و تحلیل وضعیت بازارهای مختلف 
کشور مطرح نمودند. امیر مرادی سرپرست شرکت گروه 
مالی توسعه تعاون نیز گزارشی جامع از عملکرد شرکت 
و برنامه های پیش رو ارائه داد. در این جلسه نمایندگان 
معاونت اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 

سازمان بورس و اوراق بهادار حضور داشتند.

تصویب چارچوب کلی واگذاری سهام عدالت 
به مشمولان جدید

چارچوب کلــی واگذاری ســهام عدالــت جدید به 
مشــمولان، رفع موانع و تســهیل واگذاری بنگاه های 
دولتی از طریق شیوه های ترکیبی و واگذاری مدیریت به 
بخش غیردولتی در شرکت هایی که سهام دولت در آنها 
اندک است، در جلسه شورای عالی اجرای سیاست های 

کلی اصل 44 قانون اساسی به تصویب رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، سومین جلسه شورای عالی 
اجرای سیاســت های کلی اصل 44 قانون اساســی در 
دولت ســیزدهم پیش از ظهر امروز سه شنبه به ریاست 

سید ابراهیم رئیسی با تصویب سه مصوبه برگزار شد.
در این جلســه چارچوب کلی واگذاری سهام عدالت 
جدید به مشــمولان پس از بحث و بررسی به تصویب 
رسید تا پس از تعیین تکلیف سبد سهام مربوطه در هیئت 

وزیران، مبنای عمل قرار گیرد.
در بخشی دیگر از جلســه، موانع واگذاری بنگاه های 
دولتی تحت مدیریت دولت از جمله آیین نامه شیوه های 
قیمت گذاری مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوب 
شد به منظور تسهیل واگذاری این بنگاه ها از شیوه های 

ترکیبی در قیمت گذاری آنها استفاده شود.
در جلسه امروز شورای عالی اجرای سیاست های کلی 
اصل 44 قانون اساسی همچنین با توجه فرمایش اخیر 
رهبر معظم انقلاب اســلامی مبنی بر لــزوم واگذاری 
مدیریت به بخش غیردولتی در شــرکت هایی که سهام 
دولت در آنها اندک اســت،  با تصویب اعضای شورا و 
تاکید رئیس جمهور، همه دستگاه های اجرایی مکلف 
شدند پس از ابلاغ این مصوبه، از طریق روش هایی از 
جمله واگذاری سهام باقیمانده، مدیریت در شرکت های 
مورد اشاره را به بخش های خصوصی و تعاونی واگذار 
نمایند.در پایان مقرر شــد جزئیات ایــن روش ها در 

جلسات آتی شورا مورد بررسی قرار گیرد.

بازار سرمایه 4

چند وقتی است 
که بازار ارز دوباره 
نوسانی شده و 
حواشی در این 
بازار بر متن پیشی 
گرفته اند. در همین 
راستا نیز برخی 
جریانات طی 
روزهای گذشته با 
پافشاری بر این 
حواشی سعی 
داشتند به این 
شکل القا کنند که 
منابع ارز در حال 
حراج است و به 
عنوان مصداق نیز 
به افزایش سهمیه 
ارز مسافرتی 
از ۵۰۰ یورو به 
۱۰۰۰ یورو اشاره 
کرده اند.

گروه اقتصاد - پیگیری ها نشان می دهد 
که تخصیص ارز مسافری لغو نشده بلکه 
بانک مرکزی در نامه ای به فرودگاه های بین المللی 
کشور، خواستار دریافت اســامی مسافرانی که ارز 

گرفته اما بلیت خود را لغو کرده اند، شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، چند وقتی است که بازار 
ارز دوباره نوسانی شده و حواشی در این بازار بر متن 
پیشی گرفته اند. در همین راستا نیز برخی جریانات 
طی روزهای گذشــته با پافشــاری بر این حواشی 
سعی داشتند به این شــکل القا کنند که منابع ارز در 
حال حراج است و به عنوان مصداق نیز به افزایش 
سهمیه ارز مســافرتی از ۵00 یورو به 1000 یورو 

اشاره کرده اند.
مهر در این باره می نویســد:حتی آش این جریان به 
قدری شور شــد که علی خضریان نماینده مجلس 
در صفحه مجازی خود نوشــت: »پس از پیگیری 
از دســتگاه های مســؤول در دولت، مطلع شــدم 
خوشبختانه با ورود آقای رئیس جمهور در موضوع 
ارز مســافرتی، توزیع این رانت ناعادلانه متوقف 
می شــود. قطعاً مطالبه بعدی این است که با تصمیم 
گیران حراج منابع ارزی در شرایط جنگ اقتصادی 
که موجب آســیب اقتصــادی و اجتماعی گردید، 

برخورد شود.«
در این بین بررسی های خبرنگار مهر نشان می دهد 
که شاکله اصلی ایجاد این حواشی حول محور ارز 
مسافرتی از آنجایی شکل گرفت که گفته شد برخی 
از افراد به منظور کسب ســود ناشی از مابه التفاوت 
نرخ ارز مسافرتی با ارز آزاد، اقدام به خرید بلیت به 
صورت صوری کرده و پس از حضور در فرودگاه و 

دریافت ارز، از سوار شدن به هواپیما منصرف شده و 
بلیت را عودت می دهند تا در نهایت سود 20 میلیون 

تومانی ناشی از تفاوت نرخ ارزها کسب کنند.
در همین راســتا پی گیری های خبرنــگار مهر نیز 
حکایت از آن دارد که بانــک مرکزی قصدی برای 
توقف ارز مسافری نداشته بلکه به دنبال پیشگیری از 
سوداگری در حوزه مربوط به این ارز است؛ بر همین 
مبنا نیز بانک مرکزی طی مکاتبه ای با فرودگاه های 
بین المللی کشور، خواستار دریافت اسامی مسافرانی 
که ارز مسافری گرفته اما در ادامه اقدام به لغو بلیت 
خود کرده اند، شده است. بانک مرکزی قصد عودت 
ارز از این اشــخاص را دارد و حتــی قصد دارد در 
صورت عــدم عــودت ارز، محدودیت های بانکی 

نسبت به این اشخاص اعمال کند.
نکته قابل توجه آن اســت که هــدف از تخصیص 
سهمیه ارز مسافرت های هوایی، مدیریت بازار ارز و 
جلوگیری از سوداگری به ویژه در ایام تعطیلات آن 
هم در بستر مبادلات رسمی ارز کشور است چراکه 
در صورت عدم مدیریت از ســوی بانک مرکزی، 
مســافران مجبور به خرید ارز از بازار غیررســمی 
می شــوند که خود این موضوع در نهایــت نه تنها 
منجر به افزایش تقاضا و نادیده گرفتن نیاز مسافران 
می شــود بلکه به تعمیق بازار غیررســمی هم دامن 

می زند.
از ســویی دیگر نیز آنطور که بانــک مرکزی تاکید 
دارد پاسخگویی به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان 
یکی از ســرفصل های ارز خدماتی تعریف شده در 
مقررات ارزی کشور، بر اساس نرخ مرکز مبادله ارز 
و طلای ایران کاملًا در چارچوب قوانین جاری بوده 

و مسبوق به سابقه است.

همچنین طبــق تاکید بانک مرکــزی تخصیص ارز 
مســافرتی هوایی به طور کامــل در چارچوب نیاز 
ارزی احصاء شــده در بخش ســوم مقررات ارزی 
بانک مرکزی و برای مسافرت های هوایی با اهداف 
مختلفی نظیر زیارتی، گردشگری، آموزشی و اداری 
انجام می گیرد کــه قانوناً بانک مرکــزی مکلف به 
پاســخگویی به این تقاضا بر اساس نرخ مستخرج 
از مبادلات ارزی انجام شــده در بازار رســمی ارز 

کشور است.
گفتنی است، سازوکار تخصیص ارز مسافرتی هوایی 
نیز به گونه ای طراحی شــده تا ارز تخصیصی صرفاً 
به متقاضیان بــا نیاز واقعی یعنی به »مســافران بعد 
از درگاه خروجی فــرودگاه و پس از خروج از مرز 
هوایی فرودگاه های بین المللی کشور« پرداخت شود؛ 
از این رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه ها مبنی 
بر انتقال مجدد ارز به بازار تهــران پس از دریافت 
توسط متقاضی و یا استفاده از بلیط تقلبی برای کسب 
عایدی از اختلاف قیمت در بازار، در این سازوکار 

میسر نیست.
انک مرکزی قبلًا تأکید کــرده بود که تخصیص ارز 
مســافرتی هوایی به طور کامــل در چارچوب نیاز 
ارزی احصاءشــده در بخش ســوم مقررات ارزی 
بانک مرکزی و برای مسافرت های هوایی با اهداف 
مختلفی نظیر زیارتی، گردشگری، آموزشی و اداری 
انجام می گیرد کــه قانوناً بانک مرکــزی مکلف به 
پاســخگویی به این تقاضا بر اساس نرخ مستخرج 
از مبادلات ارزی انجام شــده در بازار رســمی ارز 

کشور است.
ســازوکار تخصیــص ارز مســافرتی هوایــی نیز 
به گونه ای طراحی شده است تا ارز تخصیصی صرفاً 
به متقاضیان با نیاز واقعی یعنی به مســافران بعد از 
درگاه خروجی فــرودگاه و پس از خــروج از مرز 
هوایی فرودگاه  های بین المللی کشور پرداخت شود؛ 
ازاین رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه ها مبنی 
بر انتقال مجدد ارز به بازار تهــران پس از دریافت 
توسط متقاضی و یا استفاده از بلیط تقلبی برای کسب 

عایده از اختلاف قیمت در بازار، در این ســازوکار 
میسر نمی باشد.

تخصیص ارز در نرخ صدرالاشــاره در بازه زمانی 
ســال  1402، برای اهداف مختلف مسافرتی اعم از 
تسهیل سفر زائران اربعین حسینی)ع( و حج تمتع، 
مازاد بر ســرانه ارز مســافرتی و از طریق مراجعه 
متقاضیان به شعب بانک های عامل انجام شده است، 
لذا پاسخگویی به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان یکی 
از سرفصل های ارز خدماتی تعریف شده در مقررات 
ارزی، بر اساس نرخ مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
کاملًا در چارچوب قوانین جاری و مسبوق به سابقه 

بوده است،
بر همین اساس افزایش سرانه ارز مسافرتی با هدف 
اصلی مدیریت تقاضا در بازار ارز پایان سال صورت 
گرفته است، در واقع، نادیده گرفتن تقاضای موجود 
در حوزه مسافرت هوایی منجر به حذف آن نمی شود 
بلکه متقاضیان را به ســمت بازار غیررسمی سوق 
می دهد که این مسئله علاوه بر افزایش فشار تقاضا 
و تحریک قیمت، باعث تعمیق بازار غیر رســمی و 
مرجعیت بیشتر آن نزد متقاضیان ارز نیز خواهدشد، 
به گونه ای که بســیاری از افراد برای رفع نیاز ارزی 
خود مجبور به انجــام مبادله و تبعیــت از نرخ در 
بازاری خواهند بود که مطابق قوانین جاری کشور از 

مصادیق قاچاق کالا و ارز تلقی می شود.
غلامرضــا مرحبا نائب رئیس کمیســیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی نیز در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تســنیم، در رابطــه با افزایش 
سهمیه ارز مسافرتی از ۵00 به 1000 یورو و تأمین 
نیازهای ارزی مسافران توسط بانک مرکزی، اظهار 
کرد: در ماه های پایانی سال تقاضا برای ارز افزایش 
پیدا می کند، چرا که زمان سفرهای نوروزی است و 
مردم برای مسافرت های خارجی نیاز به ارز دارند و 
از طرفی نیز به دلیل پرداخت پاداش و عیدی درآمد 
بخشی از مردم افزایش پیدا می کند که از آن ها عده ای 
به سمت بازار ارز و طلا و سکه می روند و تقاضا برای 

ارز افزایش پیدا می کند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی
مهار تورم منوط به اصلاح 

ساختارهای اقتصادی کشور است
سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
گفت: همــواره موفقیت ما در بحث مهار تــورم منوط به 
اصلاح ساختارهای اقتصادی کشور است یعنی ما باید نظام 

بانکی، مالیاتی و بودجه ریزی مان را اصلاح کنیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی طغیانی در گفت و گو با 

خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در ارزیابی خود از تحقق 
شعار »مهار تورم و رونق تولید« در سال سپری شده، گفت: 
در بحث مهار تورم دولت تلاش های زیادی را انجام داد،به 

ویژه بانک مرکزی هم در این جهت تلاش هایی داشت.
 نماینده مردم »اصفهان« با بیان اینکه دولت در شورای عالی 
اقتصاد و در زمینه مهار تورم مصوباتی را پشت سر گذاشت، 
ادامه داد: به واقع دولت بخش هایی از این مصوبات را در 
طی سال سپری شده محقق کرد اما نکته اساسی این است که 
فشاری که بر روی اقتصاد کشور به دلایل شرایط تحریمی 

وجود دارد، عملًا باعث می شود بسیاری از تدابیر دولت و 
مجلس به نتیجه نرسد.

 این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به آثار کسری 
بودجه در تولید تورم اظهار کرد: همــواره موفقیت ما در 
بحث مهار تورم منوط به اصلاح ســاختارهای اقتصادی 
کشور است یعنی ما باید نظام بانکی، مالیاتی و بودجه ریزی 
مان را اصلاح کنیم اگر اصلاحات اقتصادی به درستی انجام 
شود آن موقع اســت که تدابیر لازم برای کنترل نرخ تورم 

نتیجه بخش خواهد بود.

 سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: اگر شرایط بالعکس بوده و اقدام ساختاری برای اقتصاد 
صورت نگیــرد و بخواهیم همواره مســیر موجود را طی 
کنیم،تورم آسیب های خود را به اقتصاد ما وارد خواهد کرد

 این نماینده مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه کسری 
بودجه هسته اصلی تورم است،بیان کرد: همچنین عملکرد 
نامنظم بانکی بر نرخ تورم تاثیر می گذارد لذا این موارد آثار 
خود را بر روی رشد نقدینگی گذاشته و رشد نقدینگی هم 

آثار خود را در بازارهای موازی تخلیه می کند.

ارز مسافری کماکان پابرجاست

 نقره داغ دلالان 
توسط بانک مرکزی

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای 

فاقدسندرســمی آگهــی موضــوع ماده۳قانــون وماده۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقدسندرســمی برابررای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۷۰۲کلاســه۱۴۰۲-۱۴۶۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسند رســمی مســتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عفت جمالی کسرینه به شناسنامه 
شماره۲۳ کدملی۰۹۰۲۰۸۱۵۴۳صادره فرزندعباس درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
۴۲.۳۶مترمربع پــلاک ثبتی ۱۹۰۹فرعــی از۳۰۲۶ اصلی واقع درخراســان رضوی بخش 
یک حومه کاشــمرخریداری ازمالک رســمی ورثه غلامرضاغلامی محرزگردیده است.لذابه 
منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشوددرصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدم الف:۱۰۱۹
تاریخ انتشارنوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۸تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 
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اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای 

فاقدسندرســمی آگهی موضوع ماده۳قانــون وماده۱۳آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی برابررای آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرســمی برابررای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۶۹۹ کلاسه۱۴۰۲/۱۴۶۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عفت جمالی کســرینه به شناسنامه شماره ۲۳ کدملی 
۰۹۰۲۰۸۱۵۴۳صادره فرزندعباس درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۴۳.۰۰مترمربع 
پلاک ثبتی۲۷۴۱فرعی از۳۰۲۶اصلی واقع دربخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری 
ازمالک رســمی ورثه آقای غلامرضاغلامی محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطــلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.
م الف:۱۰۲۱

تاریخ انتشارنوبت اول :۱۲/۸/    ۱۴۰۲تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 
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 آگهي موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه 
فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشــور و وزارت جهاد کشاورزی و 
دستورالمل ۹۹/۹۳۱۹۵۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت 

اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی .
برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشــند، ) برابر ماده ۳ ق.ت.ت ( ، مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد 
و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به تنظیم  
داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه 
اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه 
نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي 
ثبت یا نماینده قانونــي وي به داد گاه مراجعــه  و گواهي عدم تقدیم داد 
خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند 

مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱۶>ترشکان < مهاباد

آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۳۱/ ۹۵۸۲۰  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۸۹/ ۲۹۴۶۷  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۱۳/ ۵۳۴۰  متر مربــع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان  هیمن و عبدالرحیم همگی صداقت نیا  هر کدام به نسبت ۳ دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵۱/ ۵۱۹۲۱  متر 
مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع 

مدارک موجود در پرونده.
خانم ها سارا و گلاویژ و حلیمه و عایشه و کالیه همگی صداقت نیا  هر کدام 
به نسبت ۱.۲ دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۴۱/ ۴۱۴۰۹  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای بیانه مالکی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۸۱/ ۳۴۳۸۸  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان و خانم ها  شاهو فریور و نازنین و ماهی همگی اسمعیل پور به ترتیب 
به نسبت های ۳۲۴۶.۶۶ و ۸۰۰۰ و ۳۲۴۶.۶۶سهم مشاع از ۱۴۴۹۳.۳۱ 
سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    ۱۴۴۹۳/۳۱ متر 
مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع 

نسق ۳۴۶۰۷
خانم ها آمینه و نشمیل همگی میهنی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۵/ ۳۵۲۲  متر مربع در 
قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۷۹/ ۲۳۸۴۳  متر مربع در 
قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۸/ ۱۱۰۱۸  متر مربع در 
قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
خانم ها آمینه و نشمیل همگی میهنی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۵/ ۵۸۴۵۴  متر مربع در 
قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۷۸/ ۸۹۸۵۹  متر مربع در 
قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقای اسماعیل مهینی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۸۷/ ۱۴۰۴۷  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای کامل خضری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۳/ ۳۶۳۵۶  متر مربــع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی خضری آذر  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۷۸/ ۱۸۵۷۵  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲۰۷۳۶
خانم نسرین نادری نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۳۳/ ۴۱۸۳  متر مربــع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲۰۷۹
آقای رضا خالندی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۹۹/ ۳۴۳۳  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای رحیم موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۳۲/ ۲۲۹۸۲  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۱۸/ ۲۷۴۴  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۴۵/ ۱۴۲۱۰  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.

آقای ابوبکر قاضی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۷۷/ ۴۹۴۴  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
خانم  نسرین نادری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۲۳/ ۳۹۰۷  متر مربــع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲۰۷۹
خانم  نسرین نادری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۲۱/ ۲۶۷۵۴  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲۰۷۹
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   ۶۹/ ۱۷۲۱۲  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان لقمان و محمد همگی قهرمانی و محمد خان احمدی  هر کدام به 
نسبت ۲ دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۰۷/ ۲۶۷۲۵  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان صلاح و منصور و ناصر همگی اسمعیل پوری هر کدام به نسبت ۲ 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۶/ ۱۵۸۷۲  
متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ مهابادروســتای  ترشکان  

موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عمر عمربیل بگم قلعه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   ۹۳/ ۲۰۶۷۹  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای سیامند عبداله زاده اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۷۳/ ۲۲۵۰۳  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲۰۶۸۴
خانم خندان رســولی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۵/ ۱۰۷۶۱  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۹۲۲۵۹
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت ۱ دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   ۹۱/ ۱۲۹۰۰۶  متر مربع در قســمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت ۱ دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۴۲/ ۲۷۸۲۷  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت ۱ دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۰۲/ ۱۵۳۷۰  متر مربع در قسمتی از ۵۳–اصلی بخش ۱۶ 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
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